Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

a ras de suelo
Entrada
Espacio de
apertura
Espaço de
abertura
1 44 U B K H Z
A G * B Transparente
banda
satinada
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate Inox
76↔78 74,4↔76,4 96 68 YPLUS2G76L-
77↔79 75,4↔77,4 97 69 YPLUS2G77L-
79↔81 77,4↔79,4 100 71 YPLUS2G79L-
81↔83 79,4↔81,4 103 73 YPLUS2G81L-
83↔85 81,4↔83,4 106 75 YPLUS2G83L-
85↔87 83,4↔85,4 108 77 YPLUS2G85L-
87↔89 85,4↔87,4 111 79 YPLUS2G87L-
89↔91 87,4↔89,4 114 81 YPLUS2G89L-
91↔93 89,4↔91,4 117 83 YPLUS2G91L-
93↔95 91,4↔93,4 120 85 YPLUS2G93L-
95↔97 93,4↔95,4 123 87 YPLUS2G95L-
97↔99 95,4↔97,4 125 89 YPLUS2G97L-
99↔101 97,4↔99,4 128 91 YPLUS2G99L-
101↔103 99,4↔101,4 131 93 YPLUS2G101L-
103↔105 101,4↔103,4 134 95 YPLUS2G103L-
H 140↕220
L 60↔120
YPLUS2GLSP
Código Precio / Preço